Дата заседания комиссии: 07.04.2014 г.

Реестровый номер торгов: № 31401032079

ПРОТОКОЛ

заседания закупочной комиссии

по закупке у единственного поставщика

«На осуществление поставки вещества Глиоксаль»

1. Процедуру закупки проводит ФГУП  «ГНЦ «НИОПИК»
Адрес: 123995, г. Москва, ул. Большая Садовая, дом 1, корп. 4

Почтовый адрес: 123995, г. Москва, ул. Большая Садовая, дом 1, корп. 4

Адрес электронной почты: mts@niopik.ru.

Номер контактного телефона: (499) 254-98-92

Факс: (499) 254-98-92

Контактное лицо: Малышева Ирина Ивановна.

2. Место, дата проведения процедуры рассмотрения и оценки котировочных заявок
123995, г. Москва, ул. Большая Садовая, дом 1, корп. 4,      07 апреля 2014 года.

3. Комиссия по закупкам.

3.1 Состав Единой комиссии по закупкам определен  Приказами Генерального директора

ФГУП «ГНЦ «НИОПИК» от 17.12.2013 г. №31 и от 03.04.2014г. №6.

3.2. Кворум имеется. Комиссия правомочна.

4. Принятое решение.

4.1 На 07 апреля 2014 года  не подано ни одной котировочной заявки. Запрос котировок

признан комиссией несостоявшимся.

4.2 В соответствии с п. 12.3.2. Положения о закупке товаров, работ, услуг для нужд

ФГУП «ГНЦ «НИОПИК» Заказчик осуществляет прямую закупку у единственного

поставщика – ООО «Компания Оверсиз», ИНН/КПП 5038094960/503801001.

4.3  Заключить договор на следующих условиях:

- Цена договора: 5 750,00 USD (Пять тысяч семьсот пятьдесят долларов, 00 центов),

включая НДС 877,12 USD восемьсот семьдесят семь долларов, 12 центов).

- Предмет договора - поставка товара Глиоксаль 40% - 2500 кг.

- Договор вступает в силу с даты подписания и действует до окончания выполнения

Сторонами своих обязательств.

5. Подписи
Протокол подписан всеми присутствующими на заседании членами Единой комиссии по

закупкам.

Председатель комиссии                        ______________________А.Н. Гейман

Заместитель председателя комиссии  ______________________И.И. Малышева

член комиссии                                       ______________________О.А. Перерва

член комиссии                                       ______________________О.С. Коротун

член комиссии  (секретарь)                 ______________________Ю.М. Голуб

Генеральный директор

ФГУП «ГНЦ «НИОПИК»                                                             Г.Н. Ворожцов

http://zakupki.gov.ru/223/purchase/public/purchase/info/common-info.html?noticeId=1052245&epz=true
mailto:mts@niopik.ru